



21 Wojskowy Szpital
Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny SP ZOZ
28-100 Busko-Zdrój, ul. Rzewuskiego 8
tel. 41 3782417; 41 3782418;
fax. 41 3780332
Regon 290524853; NIP 655-16-65-170

Postępowanie nr 11/PN/2020_modyfikacja_treści_SIWZ_1


21 WOJSKOWY SZPITAL
UZDRAWISKOWO-REHABILITACYJNY
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju

Nr. 527/0/SG/2020
25.M.2020r.
28-100 Busko-Zdrój

Busko-Zdrój, dnia 25.11.2020 roku

Zainteresowani/
strona internetowa Zamawiającego

Postępowanie nr 11/PN/2020

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ (odpowiedzi na zapytania) w postępowaniu o udzielanie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.*) zwanej dalej „ustawą Pzp”, której przedmiotem jest „**Dostawa artykułów spożywczych różnych dla 21 Wojskowego Szpitala Uzdrawiskowo-Rehabilitacyjnego SP ZOZ w Busku-Zdroju**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, informuję:

PAKIET II - CUKIER I PRODUKTY POKREWNE

ZAPYTANIE NR 1

Poz. 4 /Cukier w paluszkach 4g/. Czy zamawiający dopuszcza produkt o gramaturze w przedziale 4g-5g?

ODPOWIEDŹ:

NIE, Zamawiający nie dopuści.

ZAPYTANIE NR 2

Poz. 6 /Cukier trzcinowy w paluszkach 1000x4g/. Czy zamawiający dopuszcza produkt o gramaturze w przedziale 4g-5g?

ODPOWIEDŹ:

NIE, Zamawiający nie dopuści.

PAKIET V - ZIOŁA, PRZYPRAWY I PRZYPRAWY KORZENNE

ZAPYTANIE NR 3

Poz. 52 /Sól w saszetkach 1g, opakowanie zbiorcze do 2000 szt, saszetka 1g/. Czy zamawiający dopuszcza produkt o gramaturze w przedziale 1g-1,5g?

ODPOWIEDŹ:

TAK, np. producent TwójCukier <https://porcja.eu/przyprawy/18-sol-w-saszetkach-1g-x-2000szt-5905669796057.html>

PAKIET VI - WARZYWA I OWOCE PRZETWORZONE

ZAPYTANIE NR 4

Poz. 16 /Dżem w opakowaniu jednorazowym o pojemności 20-25g (o smaku brzoskwińowym, wiśniowym, truskawkowym, malinowym, czarnej porzeczki) niskosłodzony, bez konserwantów i barwników, sporządzony z co najmniej 40g owoców na 100g produktu/. Czy zamawiający może wskazać producenta którego wyroby spełniają opis zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

TAK, np. dżem firmy JAGR



ZAPYTANIE NR 5

Poz. 18 /Powidła śliwkowe, nie mniej niż 190g owoców na 100g produktu gotowego, skład: śliwki, cukier, substancja zagęszczająca – pektyna, substancja konserwująca – sorbinian potasu, kwas cytrynowy (regulator kwasowości), bez syropu glukozowo-fruktozowego, 20-30g/.

Czy zamawiający może wskazać producenta którego wyroby spełniają opis zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

TAK, np. powidła firmy STOVIT

ZAPYTANIE NR 6

Poz. 28 /Koncentrat pomidorowy 30%, opakowanie słoik – 1kg/. Czy zamawiający dopuszcza produkt o gramaturze w przedziale 900g – 1kg?

ODPOWIEDŹ:

TAK, Zamawiający dopuści.

ZAPYTANIE NR 7

Poz. 42 /Musztarda chrzanowa, opakowanie jednostkowe PET 200-250g/. Czy zamawiający dopuszcza produkt o gramaturze w przedziale 200 – 300g?

ODPOWIEDŹ:

TAK, Zamawiający dopuści.

ZAPYTANIE NR 8

Poz. 45 /Ogórki konserwowe całe, słoik o pojemności 850 – 950g/. Czy zamawiający dopuszcza produkt o gramaturze w przedziale 830 – 950g?

ODPOWIEDŹ:

TAK, Zamawiający dopuści.

ZAPYTANIE NR 9

Poz. 47 /Ogórki małosolne, kl. I worki foliowe zgrzewane 3-5kg/. Czy zamawiający dopuszcza produkt zapakowany w wiaderku z zamknięciem?

ODPOWIEDŹ:

TAK, Zamawiający dopuści.

ZAPYTANIE NR 10

Poz. 51 /Papryka konserwowa, słodka, ćwiartki, opakowanie jednostkowe słoik 650-850g/. Czy zamawiający dopuszcza produkt o gramaturze w przedziale 650-900g?

ODPOWIEDŹ:

TAK, Zamawiający dopuści.

ZAPYTANIE NR 11

Poz. 56 /Przecier pomidorowy 99%, opakowanie jednostkowe 500-800ml/. Czy zamawiający dopuszcza produkt o jednostce miary w gramach, a nie w litrach?

ODPOWIEDŹ:

TAK, Zamawiający dopuści.

PAKIET VII - PRODUKTY PRZEMIAŁU ZBÓŻ I SKROBI

ZAPYTANIE NR 12

Poz. 1 /Bezglutenowa bułka tarta, Bio 300-400g/. Czy zamawiający może wskazać producenta którego wyroby spełniają opis zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

TAK, np. <https://bezgluten.pl/sklep>, <https://biosklep.com.pl>



PAKIET VIII - TŁUSZCZE JADALNE I RYBY PRZETWORZONE

ZAPYTANIE NR 13

Poz. 1 /filet z makreli w sosie pomidorowym,, nie mniej niz 50% ryby, bez skrobi, substancji zagęszczających, sztucznych aromatów, regulatorów kwasowości 100-300g/. Czy zamawiający może wskazać producenta którego wyroby spełniają opis zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

TAK, np. firmy Princes - filety z makreli w sosie pomidorowym.

PAKIET XI - MIODY

ZAPYTANIE NR 14

Poz. 1 /Miód nektarowy wielokwiatowy – łąkowy, opakowanie jednostkowe słoik, skład: 100 % naturalnego miodu wielokwiatowego, wysokiej jakości pochodzącego wyłącznie z Polski (certyfikat ekologiczny) słoik 200-300g/. Czy zamawiający może wskazać producenta którego wyroby spełniają opis zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

TAK, np. <https://bartnikmazurski.pl/sklep/miod-lipowy/>

ZAPYTANIE NR 15

Poz. 3 /Miód nektarowy wielokwiatowy – łąkowy, opakowanie jednostkowe słoik, skład: 100 % naturalnego miodu wielokwiatowego, wysokiej jakości pochodzącego wyłącznie z Polski, saszetka 10g/. Czy zamawiający może wskazać producenta którego wyroby spełniają opis zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

TAK, np. producent [TwójCukier](https://porcja.eu) <https://porcja.eu>

ZAPYTANIE NR 16

Poz. 4 /Miód śniadaniowy wielokwiatowy, skład: 100 % naturalnego miodu, wysokiej jakości pochodzącego wyłącznie z Polski, opakowanie jednostkowe słoiczek 28g/. Czy zamawiający może wskazać producenta którego wyroby spełniają opis zamówienia?

ODPOWIEDŹ:

TAK, np. producent [Darbo](https://porcja.eu) <https://porcja.eu>

PAKIET XII - PACZKI ŚWIĄTECZNE

ZAPYTANIE NR 17

Poz. 13 /Wedel, ptasie mleczko waniliowe 380-430g/. Czy zamawiający dopuszcza produkt o gramaturze w przedziale 360g-430g?

ODPOWIEDŹ:

TAK, Zamawiający dopuści.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i stają się wiążące przy składaniu ofert.

Wszelkie dotychczasowe zapisy dotyczące miejsca, dnia i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z upoważnienia Dyrektora:

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Logistyczno-Administracyjnych
.....21 WOJSKOWEGO SZPITALA
UZDROWSKOWO-REHABILITACYJNY SP ZOZ
(Kierownik Zamawiającego)

mgr Krzysztof Jachym

Wykonano w egz. poj. – ad acta

Marian Pasek (41-3780919)

25.11.2020 r.

T 2602

11 PN 2020 MODYFIKACJA tresci SIWZ 1 ODPOWIEDZI na zapytania.doc